

Sikkerhedspartner af 1995 A/S
Rosenkæret 31, 2860 Søborg

CVR-nr. 19 10 41 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Carsten Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sikkerhedspartner af 1995 A/S Rosenkæret 31 2860 Søborg Telefon: 70113114 Telefax: 70201552 Hjemmeside: www.sikkerhedspartner.dk E-mail: sp@sikkerhedspartner.dk CVR-nr.: 19 10 41 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Vinther, Formand Claus Fibiger Flemming Märcher Stampe Kvorning
Direktion	Claus Fibiger, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre eller formidle udførelse af organiseret salg og formidling af service- og assistanceprodukter til offentlige myndigheder, erhvervs- og private kunder samt andre beslægtede serviceopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 67.191 mod DKK 251.095 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 1.552.786.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	99.988	324.823
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.455	0
Andre finansielle indtægter	-687	2.541
Øvrige finansielle omkostninger	-16.441	-6.617
Resultat før skat	86.315	320.747
1 Skat af årets resultat	-19.124	-69.652
Årets resultat	67.191	251.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.191	251.095
Disponeret i alt	67.191	251.095

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.792	23.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	94.123
Tilgodehavender i alt	<u>12.792</u>	<u>117.400</u>
Likvide beholdninger	<u>1.875.266</u>	<u>1.522.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.888.058</u>	<u>1.639.522</u>
Aktiver i alt	<u>1.888.058</u>	<u>1.639.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.052.786	985.595
Egenkapital i alt	1.552.786	1.485.595
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.523	22.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.958	0
Selskabsskat	19.124	15.165
Anden gæld	1.699	41.528
Periodeafgrænsningsposter	76.968	74.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.272	153.927
Gældsforpligtelser i alt	335.272	153.927
Passiver i alt	1.888.058	1.639.522

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

4 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	985.595	1.485.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.191	67.191
	500.000	1.052.786	1.552.786

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.124	69.652
	<u>19.124</u>	<u>69.652</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldige selskabskat fremgår af årsrapporten for Securitas Holding A/S, der er administrationselskab i forhold sambeskatningen.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab, Securitas AB, Sverige.

Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

Securitas AB
Lindhagensplan 70
SE-102 28 Stockholm
Sweden
